Bl PIECZATKI

AUTOMATY WAGRAF PIAST

E-lE:GIINIK

WAGRAF PIAST 1 (26x8 mm)
WAGRAF PIAST 2 (36x12 mm)
WAGRAF PIAST 3 (45x16 mm)
WAGRAF PIAST 4 (56x20 mm)

34,00
37,00
39,00
42,00

PIAST 1

PIAST 2

PIAST 3

PIAST 4

SPECJALISTA§

Agnieszka Nowak

STARSZY SPECJALISTA
ds. Organizacyjnych

Agnieszka Nowak

'FIRMA HANDLOWO-USLUGOWA |

POISSA s.c.

341-902 Bytom, ul. Kraszewskiego 15

tel. 32 281 67 81

NIP 625-15-24-851 REGON 284159368 |

FIRMA HANDLOWO-UStUGOWA

POISSA s.c.
41-902 BYTOM, ul. Kraszewskiego 15
tel. 32 281 67 81
NIP 625-15-24-851 REGON 284159368
www.poissa.pl  e-mail: poissa@poissa.pl

I CENA OBEJMUJE AUTOMAT + GUME |

INNE OBUDOWY

SHINY S-722 (34x12 mm)
SHINY S 723 (45x16 mm)

ETUI METALOWE

+ gumka do etui - patrz ceny gumek

KLOCEK DREWNIANY

+ okragta gumka o srednicy 1-5 cm

42,00
44,00

13,51

37,00

| CENA OBEJMUJE OBUDOWE + GUME

CENA OBEJMUJE OBUDOWE + GUME

PIECZATKI GUMA

GUMA 1 - 3 WIERSZY
GUMA 4 - 5 WIERSZY
GUMA 6 - 7 WIERSZY
DODATKOWY WIERSZ

14,00
26,00
32,00

7,50

GUMA DO DATOWNIKA
GUMA DO PIECZATKI OKRAGLE)J
GUMA DO PIECZATKI TABELARYCZNEJ (1 cm’)

28,50
28,50
2,50
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Bl PIECZATKI

AUTOMATY WAGRAF POLAN

WAGRAF POLAN 5 (67x24 mm) 57,80 FIRMA HANDLOWO-UStUGOWO-PRODUKCYJNA
WAGRAF POLAN 6  (67x27 mm) 67,50 POISSA s.c.
WAGRAF POLAN 7 (58x38 mm) 6750 POLAN 5 41-902 BY T O M, ul. Kraszewskiego 15
, tel. 32 281 67 81, tel. kom. 501 626 626
WAGRAF POLAN 8  (73x38 mm) 77,50 WBK S.A. O/Bytom
konto nr: 36 5685 6969 6548 0000 0001 9847

FIRMA HANDLOWO-USLUGOWO-PRODUKCYJNA

POISSA sc.

POLAN 6 41-902 BYTOM, ul. Kraszewskiego 15

tel. 32 281 67 81, tel. kom. 501 626 626

NIP 625-15-24-851 REGON 284159368
WBK S.A. O/Bytom

konto nr: 36 5685 6969 6548 0000 0001 9847

POISSA s.c.
Wn Konto Ma

POLAN 7
Sprawdzono pod wzgledem merytorycznym
data ..o POAPIS oevieiiiiiiiiiiiee e
Sprawdzono pod wzgledem formalno-rachunkowym
POLAN 8 (o F= | ¢ T POAPIS v
"GLOWNA KSIEGOWA PREZES

I CENA OBEJMUJE AUTOMAT + GUME |



